Nous sommes la pour vous !

Prematic AG

Compresseurs | Pneumatique |
Vide et soufflantes | Accessoires

Marwilerstrasse 43
CH-9556 Affeltrangen TG
info@prematic.ch

T 071918 60 60

F 071918 60 40

Holzliwisenstrasse 5A
CH-8604 Volketswil ZH
volketswil@prematic.ch
T 044 908 22 22

F 044 908 22 33

Heimatweg 3
CH-4806 Wikon LU
wikon@prematic.ch
T 062 751 51 05

F 062 751 51 06

Route de I'industrie 43
CH-1564 Domdidier FR
domdidier@prematic.ch
T 026 675 51 05

F 026 675 51 06

www.prematic.ch
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Vente

Daniel Miauton

M 079 427 08 89
d.miauton@prematic.ch
BE, FR, VS (je franz.),
GE, JU, NE, VD

René Bobst

M 079 251 39 90
r.bobst@prematic.ch
BE deutsch, BL,

BS, SO, VS deutsch

René Biihler

M 079 622 86 79
r.buehler@prematic.ch
AG, LU, OW, NW, SZ,
UR, ZG, Tl

Angelo Bicego

M 079 454 54 19
a.bicego@prematic.ch
TG, SH, ZH

Benjamin Eisenhut

M 079 698 09 12
b.eisenhut@prematic.ch
Al, AR, FL, GR, SG, GL

production | traitement | distribution | utilisation

Projets compresseurs,
vide et soufflantes

Alex Thalmann
T 071918 60 45
M 079 688 92 83
a.thalmann@prematic.ch

Michel Jaquet

T 071918 60 61

M 079 523 22 95
m.jaquet@prematic.ch

Projets pneumatique

Marcel Surer

T 071918 60 64

M 079 518 55 10
m.surer@prematic.ch

Bruno Inauen

T 071918 60 63

M 079 639 63 88
b.inauen@prematic.ch

—

Jiirg Hofstetter
T 071918 60 41
M 079 241 75 69
j-hofstetter@prematic.ch

remalic

SOLUTIONS DAIR compPrivE IR



